CÂMARA MUNICIPAL DE CARANDAÍ
Rua Dr. Rubem Amado, nº 217 - Bairro Nossa Senhora do Rosário

Carandaí/MG - CEP: 36.280-000 - Telefax: (32)3361-1501/3361-2097
e-mail:contato@camaracarandai.mg.gov.br / http://www.camaracarandai.mg.gov.br

PORTARIA Nº 11/2021

NOMEIA PREGOEIRO E MEMBROS DA EQUIPE DE APOIO

O Presidente da Câmara Municipal de Carandaí, no uso de suas atribuições legais conferidas pelo
art. 41, II, da Lei Orgânica Municipal;
- CONSIDERANDO o disposto no art. 3º, inciso IV da Lei Federal nº. 10.520, de 17/07/2002;

RESOLVE:

Art. 1º Fica nomeado como Pregoeiro e como Membro da Equipe de Apoio, para julgar e
conduzir os Processos Licitatórios na modalidade Pregão, os servidores abaixo relacionados:

I - PREGOEIRO: José Pires Neto
EQUIPE DE APOIO: Elaine Miranda Melo Baeta

Luciano Rodrigues Pereira

Parágrafo Único – O Edital do processo licitatório indicará o Pregoeiro para o certame e, no seu
impedimento, o substituto, na ordem estabelecida neste artigo.

Art. 2º Os trabalhos dos servidores ora nomeados, deverão ser executados conforme as
disposições na Lei Federal nº 10.520/2008 e, subsidiariamente, na Lei Federal nº 8.666/1993 e
suas alterações.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRA-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE!

Paço Legislativo Municipal Vereador João Luiz Alves de Souza, 1º de fevereiro de 2021.

COR JESUS MORENO
-Presidente da Câmara Municipal-

- Publicada no Espaço Cultural Vereador Aguinaldo Pereira Baeta do Paço Legislativo Municipal
Vereador João Luiz Alves de Souza, em 1º de fevereiro de
2021.______________________________ Ver. Israel Luiz Baeta Alves de Souza - Secretário.